（別紙３）

実  績  申　出  書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　長野県知事　阿　部　守　一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　印

　過去に種類を同じくする業務を履行した実績を有することを下記のとおり申し出ます。
記
	区分
	実績

	契約相手方

	契約金額（月額）

	契約期間

	調達業務の概要

	その他

　　　　１　過去に種類を同じくする業務を履行した実績を提出してください。
　　　　２　契約書の写しを添付してください。

（注）